
 
Bácsszentgyörgy Község Képviselı-testülete 15/2008. (XII. 1.) ökr. rendelete a személyes 
gondoskodást nyújtó ellátások fizetendı térítési díjának megállapításáról 

Bevezetı rendelkezés 
 
Bácsszentgyörgy Községi Önkormányzat Képviselı-testülete a szociális igazgatásról és a 
szociális ellátásokról szóló 1993. évi III. törvény 92.§-ának (1) bekezdésében kapott 
felhatalmazás alapján a személyes gondoskodást nyújtó ellátások fizetendı térítési díjának 
megállapításáról az alábbi rendeletet alkotja: 
 

Étkeztetés  
 

1. § 
 

Az önkormányzat által biztosított étkeztetés intézményi térítési díjának mértéke 480,-Ft/adag. 
 
 

Záró rendelkezések 
 

2. § 
 

(1) Ez a rendelet 2008. december 1. napján lép hatályba, rendelkezéseit a folyamatban 
lévı ügyekben is alkalmazni kell. 

 
(2) Jelen rendelet által nem szabályozott kérdésekben a szociális igazgatásról és a 

szociális ellátásokról szóló a többszörösen módosított 1993. évi III. tv. és a személyes 
gondoskodást nyújtó szociális ellátások térítési díjáról szóló 29/1993. (II. 17.) Korm. 
rendelet rendelkezései az irányadóak. 

 
(3) E rendelet hatálybalépésével egyidejőleg Bácsszentgyörgy Község Képviselı-

testületének a 7/2008. (VII.9.) ökr. a személyes gondoskodást nyújtó szociális 
ellátások térítési díjának megállapításáról szóló rendelete hatályát veszti. 

 
Bácsszentgyörgy, 2008. december 1. 

 
 Müller József Striegl Jánosné 
 polgármester körjegyzı 
 
A rendelet kihirdetve: 2008. december 1-én. 
 
 
 

Striegl Jánosné  
körjegyzı 


